LICONSA

LECHI

\STO SOCIAL DF

CORRESPONDENCIA INTERNA

PARA: C.P. ALBERTO MEDINA GONZALEZ
SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO

DE: ISAIAS TORRES BENITEZ

ASUNTO: REPORTE DE INGRESOS TERCER TRIMESTRE.

(PESOS)

AL 31 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO

AL 30 DE SEPTIEMBRE

INGRESOS C.T.
COBRANZA O.C

OTROS INGRESOS O.C.

IVA DE OTROS INGRESOS O.C.

PROSPERA PRODUCTO

IVA PROSPERA PRODUCTO

RECURSOS FISCALES

DEVOLUCION DE IVA

RENDIMIENTOS PROPIOS

RENDIMIENTOS FISCALES

TOTAL

500,939,947.11
44,919,511.32

760,175.15

0.00

58,524,343.80

4,906,163.91

490,430,201.00

0.00

11,543,791.24
122,610,984.70
1,956,999.28

471,292,837.27
56,710,444.05

641,711.25

0.00

35,908,124.20

3,439,134.40

1,789,086.00

0.00

12,888,244.16
110,013,581.09
425,923.03

500,674,705.46
23,508,953.96

417,440.65

0.00

34,917,444.20

3,328,541.32

101,000,000.00

0.00

12,027,652.53
74,256,331.50
56,298.84

1,113,981,132.81
1,113,981,133

583,095,504.36
583,095,504

675,931,036.96
675,931,037



